

BALLISTIC VESTS

INVITATION TO BID - REQUISITION NO. 2017-0224

ADDENDUM NO. ONE (1) - DATED FEBRUARY 6, 2017

The information given in this addendum is in addition to or supersedes conflicting information to the invitation to bid and is hereby made a part of the request.

Question #1: In addition to meeting/exceeding NIJ Standard-0101.06 Threat Level II, is there weight per square foot or aerial density requirement for the ballistics?

Answer: Any vest that is certified as complying with NIJ Standard-0101.06 for Threat Level II will be accepted for consideration.

Question #2: Are the Special Threat Plates required to be semi-rigid in construction, Level IIIA? What further specifications do you have for them (also, what size in inches)?

Answer: Same answer as #1.

Question #3: On the Tactical Outer Carrier: Do you want MOLLE attachments, Uniform Shirt look, or pre-positioned pouches for equipment?

Answer: The Orange Beach Police Department is seeking a vendor who can provide a variety of vest carriers and has the ability to make a custom carrier. No MOLLE attachments are desired. Optional accessory pricing is requested on the bid form for a vendor recommended tactical outer carrier, whether standard or custom, that will best suit the proposed vests.

Question #4: May multiple bids be submitted from the same distributor?

Answer: Yes, multiple bids from the same distributor for different vest options will be accepted. Please note the requirement on Page 2 of the bid document that each bid must be in a separate envelope.

Contact information for Sgt. Richard Springsteen is corrected to: <u>251-981-6583/rspringsteen@obpd.org.</u>

Please be sure to acknowledge receipt of this addendum on your bid form.